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Bursa Şube 10. Dönem çalışmalarını tamamladı… 

AKADEMİK İŞBİRLİĞİNİ 
GELİŞTİRDİ

Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Bursa Şubesi 10. Dö-
nem çalışmalarını tamamladı. 

2006 ve 2007 yıllarında biri ulusal, 
diğeri uluslararası düzeyde olmak 
üzere iki kez düzenlediği Elektrik, 
Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği 
Kongresi (ELECO) etkinlikleri ile dikkat 
çeken Bursa Şube, dönem içerisinde 
bilimsel çalışmaları teşvik etmek için 
iki adet Özgün Proje Yarışması da 
düzenledi. Akademik Odalar Yerleş-
kesi projesi kapsamında yeni hizmet 
binası için çalışmalar yürüten Bursa 
Şube, Uludağ Üniversitesi yerleşkesi 
içerisinde kurulacak olan Ulutek 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nde bir 
çalışma mekanına kavuşuyor.

EMO Bursa Şubesi 25-26 Şubat 2006 
tarihinde yapılan Genel Kurulu ile 
başlayan 10. dönem çalışmaları 2-3 
Şubat 2008 tarihleri yapılan 11. Ola-
ğan Genel Kurul’un gerçekleştirilmesi 
ile tamamlandı. Bursa Şube, dönem 
faaliyetlerini Elektronik Mühendisliği 
Meslek Dalı, Sosyal İlişkiler ve Üye 
Sorunları, Bilgisayar Mühendisliği ve 
Yazılım, Mesleki Deneyimin Paylaşıl-
ması, SMM, Yapı Denetim ve Güvenli-
ği, Eğitim, Kamu Çalışanlarının Özlük 
Hakları, Üye İzleme komisyonları 
aracılığı ile yürüttü. 

4. Ulusal Elektrik, Elektronik ve Bilgi-
sayar Mühendisliği Kongresi (ELECO’ 
2006) 6-10 Aralık 2006 tarihinde ger-
çekleştirildi. Bursa Şube, 5-9 Aralık 
2007 tarihleri arasında bu kez 5. Ulus-
lararası Elektrik, Elektronik ve Bilgisa-
yar Mühendisliği Kongresi’ni (ELECO 
2007) düzenledi. Bir yıl ulusal katılım 

ile gerçekleştirilen ELECO, diğer yıl 
uluslararası katılım ile yapılıyor. EMO 
şubelerinin gerçekleştirdiği en önemli 
etkinliklerden biri olan ELECO 2007’ye 
71 firma katıldı. Fuar alanı yurtiçi ve 
yurtdışından toplam 36 bin 688 kişi 
tarafından ziyaret edildi. Kongrede, 
130’u yabancı olmak üzere toplam 
300 bilim insanı tarafından hazırlanan 
197 bilimsel bildiri sunumu yapıldı. 
Kimya Mühendisleri Odası ve Makina 
Mühendisleri Odası Bursa şubeleri 
ile işbirliği yapan Bursa Şube, 19-21 
Nisan 2007 tarihleri arasında Afet, Yan-
gın ve Güvenlik Sempozyum ve Fuarı 
düzenledi. TMMOB Bursa İl Koordinas-
yon Kurulu tarafından 5-7 Nisan 2007 
tarihleri arasında gerçekleştirilen Kent 
Çözümleri Sempozyumu’na da Bursa 
Şube önemli katkılarda bulundu. EMO 
İstanbul Şubesi’nin sekretarya görevini 
üstlendiği Marmara Enerji Forumu’na 
Kocaeli Şubesi ile birlikte katkı sağladı. 
Şube bu dönem çalışmaları içerisinde 
Elektronik Meslek Dalı Komisyonu Ça-
lıştayı düzenledi. 

Bursa Şube’nin çalışma raporunda 
Bursa Nükleer Karşıtı Platformu’nun 6 
etkinliğine yer ayrıldı. Raporun toplum-
sal etkinlikler başlığı altında yer verilen 
bölümde ise dönem içerisinde yapılan 
22 çalışmaya yer verildi. 

Çalışma raporunda yer alan “Panel, 
Söyleşi ve Forum” başlığı altında ise 
Bursa Şube tarafından gerçekleştirilen 
“Ulus Devlet ve Küreselleşme Söyle-
şisi”, “Enerji Verimliliği Yasa Tasarısı 
ve Bölgemizde Uygulamalar Paneli”, 
“Türkiye Karanlıkta Kalmasın EMO 
Forumu”, “Ulusal Egemenlik Atatürk 
ve Kazanımları Söyleşisi”, “Türk Te-
lekom EMO Forumu”, “Cumhuriyet 
Kazanımları ve Anayasa Söyleşisi”, 
“Elektrik Kesintileri ve Enerji Paneli”, 
“Türkiye’de Elektronik Sanayinin 
Gelişimi Kapsamında Elektronik Mü-
hendisliğinin Geleceği Paneli” başlıklı 
etkinliklere yer verildi. Bursa Şube, ça-
lışma dönemi içerisinde 20 adet teknik 
ve sosyal etkinlik gerçekleştirdi. 
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KATILIMCI 
MÜHENDİSLER 
YENİDEN 
GÖREVDE

EMO Bursa Şubesi 10. dönem içerisin-
de 11 basın açıklamasıyla kamuoyunu 
bilgilendirdi. 
Bursa Şube mesleki denetim faaliyet-
leri kapsamında 2006 yılında çeşitli 
alanlarda 1573, 2007 yılında ise 1805 
denetim ve bilirkişilik hizmetleri verdi. 
Bursa Şube, 2006 yılında 267 “Şanti-
ye”, 21 “Asansör”, 692 “Orta Gerilim”, 
10 bin 703 “Alçak Gerilim” ve 733 
“İşletme Sorumluğu” projesi inceledi. 
2007 yılında ise 323 “Şantiye”, 24 
“Asansör”, 783 “Orta Gerilim”, 9 bin 
941 “Alçak Gerilim” ve 806 “İşletme 
Sorumluğu” projesi denetledi. 

Bursa Şube Ulutek’te 

Bursa Şube, Bursa’da bulunan diğer 
“akademik” odalarla birlikte ortak bir 
alanda hizmet mekanları oluşturmaya 
yönelik bir proje yürütüyor. Akademik 
Odalar Yerleşkesi adı altında yürütülen 
projenin temel atma töreni 22 Ağustos 
2006 tarihinde gerçekleştirildi. 17 mes-
lek odasının yer aldığı proje kapsamın-
da Bursa Şube’nin 1000 metre karelik 
bir çalışma alanına kavuşturulması 
planlanıyor. EMO Bursa Şubesi’nin 
10. Dönemi içerisinde temel atma tö-
reni yapılan projenin 2008 yılı içinde 
tamamlanması hedefleniyor. 
Bursa Şube 10. Dönem içerisinde Ulu-
dağ Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde 
kurulacak olan Ulutek Teknoloji Geliş-
tirme Bölgesi’nde 75-100 metrekarelik 
bir çalışma alanı talebinde bulundu. 
ELECO, Özgün Proje Yarışması çalış-
ma grupları için ofis alanları ve Ar-Ge 
çalışmalarında kullanılacak bir labora-
tuvarın da yer alacağı çalışma alanı, 

<

3 Ekim 2007 tarihinde Bursa Şube’ye 
tahsis edildi. 

Özgün Proje 
Yarışmaları

Bursa Şube, Öğrenci Üye Komis-
yonu’nun (EMO-Genç) katkıları ile 
Özgün Proje Yarışması’nın üçüncü ve 
dördüncüsünü bu dönem içerisinde 
gerçekleştirildi. Ödül töreni 9 Haziran 
2006 tarihinde gerçekleştirilirken 3. 
Özgün Proje Yarışması’nın birincisi 
“Bulla Arama Motoru” adlı projesiyle 
Uludağ Üniversitesi Elektronik Mü-
hendisliği birinci sınıf öğrencisi olan 
Alper Üzgeç oldu. Projede İnternet 
üzerinden arama yapan kullanıcılara 
istedikleri bilgiyi içeren Türkçe web 
sayfalarını listelemeyi ve istedikleri 
kategoride sitelere ulaşmalarını sağ-
lamayı hedeflendi. Yarışmada ikinci 
ödülünü ise “Chermik: Otel Otomas-
yon Sistemi” adlı projesiyle Piri Yılmaz 
aldı. Üçüncülüğü ise “Konutlarda 
Güvenlik ve Konfor Sağlayan Sistem 
Tasarımı” adlı projesiyle Hayrettin Eren 
ve “Telefonla Uzaktan Erişimli Kontrol 
Sisteminin Tasarımı ve Gerçeklenmesi” 
projesiyle Kemal Rodoplu paylaştı. 
Ödül töreni 19 Mayıs 2007 tarihinde 
yapılan 4. Özgün Proje Yarışması’na 27 
proje başvurdu. Yarışmanın birinciliğini, 
“İnternet Üzerinden Kontrol Edilebilen Ev 
Güvenlik ve Konfor Sisteminin Tasarımı ve 
Gerçeklenmesi” başlıklı projesi ile Uludağ 
Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendis-
liği Bölümü öğrencisi Alper Dürer kazan-
dı. İkincilik ödülünü “Programlanabilir 
Mikro denetleyici ile Bilgisayar Kontrollü 
Krom-Nikel Kaplama Otomasyonun Ro-
bot Kol ile Gerçekleşmesi” başlıklı proje 
ile Onur Yıldırım alırken, üçüncülük ödülü 
ise “Atabarı Sumo Robotu” projesi ile Do-
ğan Aydın aldı.
Bursa Şube, çalışma döneminde her 
salı günü Yönetim Kurulu toplantısı 
gerçekleştirdi. Yapılan 92 toplantıda 
471 karar alındı. Dönem içerisinde 
208 yeni üye kaydı yapıldı. 107’si 
mesleki eğitim, 18’si teknik gezi, 45’i 
sosyal olmak üzere toplam 170 etkinlik 
gerçekleştirildi. Mesleki denetim çalış-
maları kapsamında toplam 22 bin 754 
proje onaylandı ve 3 bin 378 adet test 
ve bilirkişilik hizmeti verildi.

Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Bursa Şubesi 11. Dönem 
Olağan Genel Kurulu, 2-3 Şu-
bat 2008 tarihlerinde yapıldı. 
Katılımcı Mühendisler adı 
altında tek listenin katıldığı se-
çimlerde, 10. Dönem yönetimde 
yer alan 3 mühendis yeniden 
Yönetim Kurulu’na seçilirken, 
4 mühendis ise 11. Dönem Yö-
netim Kurulu’na seçilen yeni 
isimler oldular. 

Bursa Şube10. Dönem çalışma-
larını Balıkesir, Bilecik, Ça-
nakkale, Kütahya, Yalova il ve 
Ayvalık, Bandırma, Biga, Ed-
remit, Gemlik, Gönen, İnegöl, 
Mustafakemalpaşa ilçe tem-
silcilikleri ile birlikte yürüttü. 
Bursa Şube’nin 10. Dönemi’nde 
Başkan Erdal Aktuğ, Başkan 
Yardımcısı Mustafa Dayanıklı, 
Yazman Fahir Çam, Sayman 
Kemal Ertuğran, Üyeler Zeke-
riya Konaç, Remzi Çınar ve 
Bilgi Kayhan görev yaptı. 

Yapılan seçimlerin sonucunda 
belirlenen yeni yönetimin yap-
tığı görev dağılımı çerçevesinde 
11. Dönem’de Başkan Erdal Ak-
tuğ, Başkan Yardımcısı Fahir 
Çam, Yazman Remzi Çınar, 
Sayman Hasan Azar, Üyeler 
Hulki Artut, Mehmet Can ve 
Mustafa Güveloğlu görev aldı. 
11. Dönem’de İsmail Özsuman, 
Kemal Rodoplu, Dilek Kula, 
Sibel Karlı, Murat Karadeniz, 
Abdullah Büyükışıklar ve 
Mahmut Cura Yönetim Kurulu 
yedek üyeleri olarak seçildi. 


